
SENIORS - Simple-
GOLF DE VALESCURE - 24.01.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 SCREVENS, Michel VALESCURE 9.4 25 25

2 --- REGNIER, Richard VALESCURE 15.8 21 21

3 --- CHOTTIN, Maurice VALESCURE 9.6 20 20

4 --- TORTOLANI, Michel GRANDE BASTIDE 14.9 19 19

5 --- GOMEZ, Francis VALESCURE 13.9 18 18

6 --- TAGLIANI, Jean-François VALESCURE 13.7 17 17

7 --- MILESI, Marc VALESCURE 16.4 15 15

8 --- MAULANDI, Daniel VALESCURE 16.5 15 15

9 --- VALLAUD, Bernard L'ESTEREL 14.9 15 15

10 --- CHAVRIER, Jean Christophe VALESCURE 11.5 14 14

11 --- MEACCI, René CRECY 15.9 14 14

12 --- LEFEVRE, Françoise VALESCURE 13.0 14 14

13 --- TRONCHON, Patrick VALESCURE 14.8 14 14

14 --- PEGAULE, Serge VALESCURE 17.9 13 13

15 --- CHIW, Melanie VALESCURE 28.0 11 11

16 --- BEAUMONT, Jean-Jacques VALESCURE 17.7 10 10

17 --- RAMOGER, Christine VALESCURE 20.4 10 10

18 --- PALMET, Edgard VALESCURE 24.4 10 10

19 --- PALMET, Daniele VALESCURE 26.5 8 8

20 --- GALLET, Joël VALESCURE 25.3 5 5

21 --- REGNIER, Isabelle VALESCURE 28.4 4 4

22 --- ADELL, Dominique VALESCURE 34.0 3 3

23 --- FINCH, Peter VALESCURE 28.7 0 0

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 REGNIER, Richard VALESCURE 15.8 38 38
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2 --- CHIW, Melanie VALESCURE 28.0 35 35

3 --- SCREVENS, Michel VALESCURE 9.4 35 35

4 --- TORTOLANI, Michel GRANDE BASTIDE 14.9 34 34

5 --- TAGLIANI, Jean-François VALESCURE 13.7 32 32

6 --- PALMET, Edgard VALESCURE 24.4 32 32

7 --- MILESI, Marc VALESCURE 16.4 31 31

8 --- GOMEZ, Francis VALESCURE 13.9 31 31

9 --- MAULANDI, Daniel VALESCURE 16.5 31 31

10 --- MEACCI, René CRECY 15.9 30 30

11 --- RAMOGER, Christine VALESCURE 20.4 30 30

12 --- CHOTTIN, Maurice VALESCURE 9.6 30 30

13 --- PALMET, Daniele VALESCURE 26.5 29 29

14 --- LEFEVRE, Françoise VALESCURE 13.0 29 29

15 --- VALLAUD, Bernard L'ESTEREL 14.9 28 28

16 --- TRONCHON, Patrick VALESCURE 14.8 28 28

17 --- PEGAULE, Serge VALESCURE 17.9 28 28

18 --- GALLET, Joël VALESCURE 25.3 27 27

19 --- CHAVRIER, Jean Christophe VALESCURE 11.5 26 26

20 --- BEAUMONT, Jean-Jacques VALESCURE 17.7 26 26

21 --- ADELL, Dominique VALESCURE 34.0 24 24

22 --- REGNIER, Isabelle VALESCURE 28.4 23 23

23 --- FINCH, Peter VALESCURE 28.7 11 11
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